Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2025 г.

                                          №  7-4
г. Иваново
О работе Технической инспекции труда ИОООП в 2024 году
В соответствии с п. 4.20.6. Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять к сведению и утвердить:

- отчет о проделанной работе Технической инспекции труда ИОООП и о реализации полномочий ИОООП в сфере охраны труда и охраны окружающей среды в 2024 году (Приложение №1);

- анализ состояния и причин производственного травматизма в Ивановской области в 2024 году (Приложение №2).

2. Членским организациям ИОООП учесть в своей работе выработанными по итогам анализа состояния причин производственного травматизма в Ивановской области в 2024 году рекомендациями.

3. Анализ состояния причин производственного травматизма в Ивановской области в 2024 году направить в Правительство Ивановской области, Ивановскую областную думу, Ивановское областное объединение работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ивановской области», Уполномоченному по правам человека в Ивановской области, Департамент охраны труда и экологии Аппарата ФНПР.

4. Настоящее Постановление разместить на интернет-сайте ИОООП.

Председатель ИОООП                                                                   А.Н. Мирской